РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26 мая  2023года                                                                                     № 55
д. Васильевка
О досрочном прекращении полномочий главы Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

Рассмотрев заявление Красницкого Андрея Филипповича  о досрочном прекращении полномочий главы  Нижнезалегощенского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области по собственному желанию, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 No131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и пункта 2  части 1статьи 21.1 Устава Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района, Нижнезалегощенский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Нижнезалегощенского
сельского поселения  Залегощенского района Орловской области  Красницкого Андрея Филипповича.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия главы  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области    Красницкого Андрея Филипповича   с  26  мая  2023 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Нижнезалегощенского
Сельского Совета  народных депутатов                            А.Ф. Красницкий